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Né bazé € nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés
s€ Kosovés nr 28/2008 nenit 51, paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés sé Vitisé nr 01-013/491
t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé né bazé té kompetencave dhe autorizimeve
ligjore bien kété:

Plotésim ndryshim i Vendimit
Pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pé ndihma momentale

I Kryetari i Komunés formon Komisionin pér shqyrtimin e kérkesave pér ndihma
momentale.

IT Komisioni ka kété pérbérje:
Albulena Haxhiu-Kryetare e Komisionit
Mustaf Islami-Antar

Antoneta Palja-Antare

III Detyrat e Komisionit jané shqyrtimi i t& gjitha kérkesave dhe vendosja e tyre konformé
legjislacionit né fuqi

IV Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.

Viti, mé 19.02.2025 KRYETARI I KOMUNES SE VITISE
Vendimi i dorzohet: Sokol Haliti

1.Zyres s& Kryetarit Y N

2.Drejtorisé sé Shéndetsisé dhe Mirégenje Sociale - B

2.Antar ve té Komisionit 2 e '

3. Arkivit A3




